
平成30年12月11日

お得意様各位
株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

Windows版 年末調整プログラムの再ネット更新 について(一括入力対策版)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り、誠に

ありがとうございます。

12/11にＦＡＸ等でご報告した『一括入力の不具合』(「年末調整をしない」社員を含む会社

にて一括入力をおこなった場合、書込み後に年末調整区分が「年末調整しない」から「年末調

整する」に変わってしまう件）について修正し、再度プログラムを更新しましたのでお知らせ

致します。

今年度、たび重なる不具合によりお客様には大変お手数をお掛けしており、本当に申し訳ご

ざいません。深くお詫び申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具

前回発送の手順書をご参照の上、作業を進めていただきますようお願い申し上げます。

ダウンロード時に入力する｢ユーザ名／パスワード｣は前回と同じです。

一括入力を使用している場合

必ず更新作業を行ってから、一括入力をご利用下さい。

一括入力は使用していない場合

・12/8 17:00以降の更新を行っていない場合

更新を行ってから、年末調整入力を進めて下さい。

・12/8 17:00以降の更新を行っている場合

お時間のあるときに更新作業を行って下さい。

＊更新後はバージョンが

になります＊Ver4.52

確認をお願いします

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいます

ようお願いします。

尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上


